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Bir savaşın verilme biçimi, o savaşta savaşan gücün doğası

hakkında çok şey söyler. Başlangıcından bu yana ABD silahlı

kuvvetleri; Amerikan Yerlisi halkına karşı soykırım

gerçekleştirdi, dünyanın her yerinde işgal ve darbeler

düzenledi, sivil nüfusa nükleer bombalar attı, tarım

köylerine içerisindeki nüfusla beraber napalm bombası

yağdırdı, bebek öldüren ölüm mangalarından oluşan

lejyonlar eğitti, sevmedikleri liderlere suikast düzenledi,

drone bombalamalarıyla düğün eğlencelerini terörize etti ve

bundan çok daha fazlasını yaptı. Ayrıca bütün bunların her

zerresi hakkında yalan söylediler.

ABD’nin hem Demokrat hem de Cumhuriyetçi liderleri,

kendilerini demokrasi ve “özgürlük” için savaşan “iyi

adamlar” olarak sunmaya devam etmekle kalmıyor, ülkede

çok fazla insan da bu yalanların altında hizalanıyor. ABD’nin

Ukrayna’da yürüttüğü devam eden vekalet savaşı da bir

istisna değil. Bu, temelde “demokrasi ile otokrasi veya

otoriterlik” arasındaki bir savaş değil. Bu emperyalist güçler

arasında -ABD/NATO’nun Ukrayna halkını ve ordusunu kendi

çıkarlarını ilerletmek için kullandığı- her birinin kendisini

egemen dünya gücü olarak tahkim etmeye çalıştığı rakip

emperyalist güçler arasındaki bir savaş.

Son birkaç hafta içinde meydana gelen veya gün ışığına

çıkan aşağıdaki iki olaydan ABD’nin Ukrayna’da vekaleten

yürüttüğü savaşın doğası hakkında neler öğrenebileceğinizi

bir düşünün.

Kuzey Akımı Boru Hattı Patlamaları—Suç ve Örtbas

Eylül 2022’de, patlamalar Baltık Denizi’nin altındaki iki

büyük doğal gaz boru hattını (Kuzey Akım 1 ve 2) parçaladı.

Rusya’dan Almanya’ya uzanan boru hatları, Batı Avrupa’ya

ana doğal gaz tedarikçisiydi. Biden yönetimi yetkilileri

hemen Rusya’nın sorumlu olduğunu söyledi ve Joe Biden

patlamaların “kasıtlı bir sabotaj eylemi” olduğunu ilan etti.

ABD’nin “tam olarak … olanların temeline ineceğine” söz

verdi.

6 Haziran 2023’te Washington Post, bir Avrupa istihbarat

raporunun Ukrayna ordusunun denizaltı borularına bir

saldırı planladığını gösterdiğini bildirdi. Operasyonları

doğrudan Ukrayna ordusunun başkomutanına rapor veren

Ukraynalı bir dalgıç ekibi gerçekleştirdi. Yazıda,

patlamalardan üç ay önce, Haziran 2022’de “Biden

yönetimi bunu yakın bir müttefikinden öğrendi” deniyordu.

Ukrayna cumhurbaşkanı Volodymyr Zelensky, sabotaj

görevinin operasyonel ayrıntıları hakkında kasıtlı olarak

bilgilendirilmedi, bu nedenle saldırının “makul inkar

edilebilirliğini” sürdürebilirdi. Bilinmeyen şey, ABD’nin

sabotajcıların eğitimi ve tedarikine ne ölçüde dahil olduğu

ve Biden ile diğer üst düzey ABD yetkililerinin bununla ilgili

tam olarak ne bildiği. Post‘un bildirdiği gibi, Amerikalı ve

NATO yetkilileri Rusya’ya karşı savaşta bir sonraki

adımlarını planlamak için bir araya geldiklerinde, hepsi

“Kuzey Akımı hakkında konuşmamaları” gerektiğini

biliyorlar.

Ukrayna tabur subayı boynunda faşist

Azov Taburu’nun sembolü dövme

yapılmış, Temmuz 2017. Fotoğraf: AP

Son zamanlarda, Batı medyasında Ukraynalı askerlerin

üniformalarında Nazi amblemi taşıdığını gösteren çok

sayıda fotoğraf yayınlandı. New York Times ve diğer önde

gelen ABD medya kuruluşları bunu yumuşak bir şekilde

açıklamaya çalıştı. Savaş Çalışmaları Enstitüsü’nden

Jennifer Cafarella’nın PBS’de söylediği gibi, gerçek Nazilerin

– bilirsiniz, miğferlerine swastika sembolleri koyan türden –

ABD adına savaşmalarının gerçek bir endişe nedeni

olmadığını savunuyorlar. “Bazen düşmanımın düşmanı

savaşta dostumdur.”

Aleni bir şekilde Naziler uzun zamandır Ukrayna ordusunun

bir parçası. Beyaz üstünlükçü ve faşist Azov Taburu’nun

kurucusu Andriy Biletsky, 2010’da Ukrayna’nın ulusal

amacının “dünyanın beyaz ırklarına son bir haçlı seferinde

önderlik etmek” olduğunu söyledi. ” Biletsky’nin takma adı

“Bely Vozd” yani beyaz hükümdar.” Azak Taburu, 2014’ten

beri Ukrayna Ulusal Muhafızlarının bir parçası.

Times’a göre, ‘’Ölümün Başı’’ olarak adlandırılan kafatası ve

kemiklerin görüntüsünün yer aldığı yamalar, “ön cephede

savaşan [Ukraynalı] askerlerin üniformalarında düzenli

olarak” görülüyor. Ölümün Başı resmi, 2. Dünya Savaşı

sırasında toplama kamplarını koruyan bir Nazi birimi

tarafından giyildiğinden dünya çapında kötü bir üne sahip.

Times, Yahudi soykırımıyla övünen görüntülerin Ukraynalılar

tarafından sergilendiğinde bir şekilde farklı ve o kadar da

tehditkar olmayan bir anlam kazandığı bahanesini

kayıtsızca ve yorum yapmadan kabul ediyor, Ölümün

Başı’nın “Nazizmi değil, Ukrayna egemenliğini ve gururunu

simgelediğini” söyleyen bir askerden onaylayarak alıntı

yapıyor. Ukrayna’da bu sembolün ne anlama geldiğini

düşündüğünüzde üzerinde düşünülmesi gereken bir gerçek

 var: “Yahudi soykırımı kurbanlarının dörtte birinden fazlası,

yani yaklaşık 1,5 milyon insan, bugünkü Ukrayna

topraklarında öldürüldü.” (vurgu bizim)

Times editörleri, Joe Biden ve diğer Batılı liderlerin

“demokrasi” dediği şeyi savunmak için savaşan alen,

Nazilerin bir halkla ilişkiler meselesi olduğunu ve bunun

önemsiz olduğunu düşünüyor gibi görünüyorlar. Sean Penn

ve Timothy Snyder gibi dalkavukların muhtemelen bununla

bir sorunu yok.

Peki ya sen? Bu sana ABD’nin Ukrayna’da vekilleri

aracılığıyla yürüttüğü savaş hakkında ne söylüyor? Peki bu

konuda ne yapman gerektiğini düşünüyorsun?
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